Р Е Ш Е Н И Е

02  июня 2023 г.            № 43/2-5

Уфа

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34, частью 1 статьи 35

Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании результатов

тайного голосования территориальная избирательная комиссия Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан члена территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Акимову Елену Ивановну.

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                     О.А. Макаренко

Заместитель председателя                                                       В.А.Чинаев